PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 834/2023

Autoria: Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.° ERNANI FONSECA, Secretário Municipal de
Obras, para proceder acerca da iluminação pública, na rua Lina Arruda Simões, Vila Rosa Mourão

Por meio de pedidos, moradores solicitam a reposição de iluminação, nas proximidades dos n°31/32,
em frente ao salão da Leticia.

 Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2023

Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida
2° Vice-presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1700580753